№171E0455

２０２５年０４月１７日

営業部

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記製品について生産終了させていただくことになりましたのでご連絡申し上げます。

何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１． 生産終了製品

＜DC電源入力 ２相ユニポーラ駆動ドライバ＞

No. 対象製品 取り纏め期日 生産終了日 推奨代替製品等

1 ADB-2640U 2026.03.31 2027.03.31 ADB-2640Uv1

2 DB-2640v2/U16 2026.03.31 2027.03.31 ADB-2640Uv1

3 DB-2620Av1 2026.03.31 2027.03.31 ADB-2640Uv1

4 DH486/DB-2620Av1 2026.03.31 2027.03.31 ADB-2640Uv1

＜DB-2620Av1及びDH486/DB-2620Av1用 接続・その他＞

No. 対象製品 取り纏め期日 生産終了日 推奨代替製品等

1 171822-3-P10 2026.03.31 2027.03.31 －

2 171822-6-P10 2026.03.31 2027.03.31 －

3 171822-8-P10 2026.03.31 2027.03.31 －

4 170204-4-P50 2026.03.31 2027.03.31 －

(1) 部材の生産中止により現行製品をそのまま継続することは出来なくなりました。

取り纏めをお願い致します。

推奨代替製品への代替えをお願い致します。

(2) ２相ユニポーラ駆動のドライバは、機種の統合を図り今後も提供していく方針です。

　　　　お客様各位

生産終了製品のご連絡